2
pág. 4 	 ECODISEÑO
pág. 5 	 CONTROL PID
pág. 6 	 TECNOLOGÍA WIFI
pág. 8 	 ACUMULADOR
Modelo Dousystem
pág. 14	 EMISORES TERMOELÉCTRICOS
Eficiencia y confort

(Kg)
Agua
(l)
 Δт50°C
  watt ɸ
75/65/20°
 Δт42,5°C
  watt ɸ
70/55/20°
 Δт30°C
  watt ɸ
55/45/20°
PVP (IVA no
incluido)
Blanco
OCEAN0803500BL 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 53€
OCEAN0803550BL 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 58€
OCEAN1110500BL 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 69€
OCEAN1110550BL 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 74€
OCEAN1420500BL 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 79€
OCEAN1420550BL 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 84€
OCEAN1703500BL 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 99€
OCEAN1703550BL 1703 550 500 14,4 8,4 871 712 461 104€
Cromado
OCEAN0803500CR 803 500 450 4,9 3,3 235 194 129 109€
OCEAN0803550CR 803 550 500 5,2 3,5 251 208 137 119€
OCEAN1110500CR 1110 500 450 8,6 5,0 353 288 186 129€
OCEAN1110550CR 1110 550 500 9,2 5,4 384 313 202 134€
Negro
OCEAN0803500NE 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 61€
OCEAN1110500NE 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 79€
Antracita
OCEAN0803500AN 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 99€
OCEAN1110500AN 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 129€
Silver
OCEAN0803500SILVER 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 99€
OCEAN1110500SILVER 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 129€
Cuarzo
OCEAN0803500QUARTZ 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 99€
OCEAN1110500QUARTZ 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 129€
·  Incluye purgador de aire.
·  Presión máxima 10 bar.
·  Temperatura máxima 120 °C.
·  Válido para instalación monotubo y bitubo.

(Kg)
Agua
(l)
 Δт50°C
  watt ɸ
75/65/20°
 Δт42,5°C
  watt ɸ
70/55/20°
 Δт30°C
  watt ɸ
55/45/20°
PVP (IVA no
incluido)
Blanco
ATLAS0840500BL 840 500 450 11,1 4,0 422 347 227 159€
ATLAS1213500BL 1213 500 450 14,9 5,7 590 484 316 199€
Cromado
ATLAS0840500CR 840 500 450 10,8 4,1 253 208 136 209€
ATLAS1213500CR 1213 500 450 15,5 5,7 359 292 188 269€
Antracita
ATLAS0840500AN 840 500 450 11,1 4,0 422 347 227 179€
ATLAS1213500AN 1213 500 450 14,9 5,7 590 484 316 219€
*Impuestos no incluidos / Tasa de reciclaje incluida en el PVP.
Blanco Cromado Antracita
43
plegadolo